

DU-RM.0012.19.2022

Protokół z posiedzenia Komisji Finansowo- Budżetowej z dnia 29 marca 2022 r.

Tryb zwołania: Komisja zwołana przez Przewodniczącą Rady Miejskiej, w związku z planem pracy komisji

Prowadzący obrady zdalne: Przewodnicząca komisji Monika Pawlik

Porządek obrad:

1. Analiza realizacji planów finansowych w tym wykorzystania dotacji podmiotowych i inwestycyjnych przez instytucje kultury w 2021 r.(MBP, Muzeum Saturn)
2. Subwencja oświatowa, dotacja „przedszkolna”-analiza stopnia pokrycia wydatków placówek oświatowych przez subwencję i dotację w 2021 roku
- 3.Zaopiniowanie projektów uchwał
4. Sprawy różne.

Czas trwania posiedzenia: 1:20 (14:15 do 15:35)

Frekwencja Radnych:

Jarosław Deleska
Irena Owczarz
Zofia Bazańska
Łukasz Wesołowski
Barbara Wszolek

Nieobecni:

Barbara Strzelecka

Kierownictwo Urzędu:

Zbigniew Szaleniec- Burmistrz
Bogusława Tanhojzer- Skarbnik
Beata Zawila- Z-ca Burmistrza ds. społecznych

Pozostałe osoby:

Elżbieta Bazańska-Wolska- Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej
Iwona Szaleniec- Dyrektor Muzeum Saturn
Bożena Podgórska- Dyrektor MBP
Beata Marcinkowska- Kierownik KK
Księgowa MBP
Księgowa Muzeum Saturn

Ustalenia i Rozstrzygnięcia:

Pozytywnie zaopiniowano projekty:

Projekt Nr 51 z Autopoprawką w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Czeladź na lata 2022-2035

Projekt Nr 52 z Autopoprawką w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022

Projekt Nr 56 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Żydaczów na Ukrainie

Projekt Nr 49 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażników ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Czeladź za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, a także ćwiczeniach i szkoleniach

M.Pawlik- Witam wszystkich bardzo serdecznie na posiedzeniu Komisji Finansowo-Budżetowej, witam kierownictwo Urzędu w składzie Pana Burmistrza, Pani Skarbnik, Pani Burmistrz, witam pracowników urzędu oraz koleżanki i kolegów radnych. W dniu dzisiejszym, zgodnie z planem pracy mamy 2 tematy do omówienia: Analiza realizacji planów finansowych w tym wykorzystania dotacji podmiotowych i inwestycyjnych przez instytucje kultury w 2021 r.(MBP, Muzeum Saturn) oraz Subwencja oświatowa, dotacja „przedszkolna”-analiza stopnia pokrycia wydatków placówek oświatowych przez subwencję i dotację w 2021 roku. Mamy 4 projekty uchwał do zaopiniowania. Proszę Panią Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej o wprowadzenie do tematu Subwencja oświatowa, dotacja „przedszkolna”-analiza stopnia pokrycia wydatków placówek oświatowych przez subwencję i dotację w 2021 roku, jednocześnie dziękuję za przygotowanie materiałów.

E.Bazańska-Wolska- to co zasila nasz budżet to subwencja oświatowa i dotacja przedszkolna, potrzeby są dużo większe, natomiast subwencja nie pokrywa naszych wydatków oświatowych. Mamy 6 szkół i 7 przedszkoli. Subwencja to jest kropla w morzu potrzeb. Patrząc na wszelkie potrzeby, które są to jest nic. Wiem ile kosztuje wysiłku, aby to wszystko utrzymać. Wydatki w roku pandemicznym 2020 były mniejsze, w roku 2021 się rozpędziliśmy. Wydatki w roku 2021 to 38 000 000,00 zł. Rozpędza się ta machina, natomiast pieniędzy nie jest coraz więcej. Na dotację przedszkolną ma wpływ liczba dzieci. Kształcenie specjalne, szkoła integracyjna, jest gro opinii i orzeczeń, na które potrzebne są pieniądze. Żeby zasilić to co dostajemy, pozyskujemy dodatkowe środki dotacje celowe. W tabelce na końcu porównaliśmy jak to wygląda, 50% środków musi dołożyć gmina. Planowanie jest na wysokim poziomie, nie zmienia to faktu, że te 50% skądś musimy wziąć.

M.Pawlik- z przygotowanego materiału na stronie 1, dodatkowo gmina przeznaczyła 567 086,75 zł na dotację dla niepublicznego przedszkola. Czy to chodzi o przedszkole przy ul.Zwycięstwa?

E.Bazańska-Wolska- tak, na niepubliczne przedszkole Bajka przeznaczamy ok. 600 000,00 zł rocznie, to jest dodatkowy koszt. Nie doliczyliśmy tego do całości.

M.Pawlik- wydatki za media poniesione w 2021 wynosiły 372 067,62 zł. Czy mamy już porównanie z tego roku jakie są rachunki?

E.Bazańska-Wolska- mamy realizacje jeśli chodzi o media, już jest przekroczona, na SP5 mamy rachunek za gaz teraz mamy 105 000,00 zł a w zeszłym roku było 40 000,00 zł za takie samo zużycie gazu. Czekamy na rozpatrzenie wniosków, aby to obniżyć. Na ten moment realizacja jest dużo wyższa niż zakładamy. Znowu będziemy musieli prosić o pomoc w planach budżetowych.

M.Pawlik- jeśli chodzi o przedszkola publiczne dodatkowo przeznaczono kwotę w wysokości 237 252,00 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach. Czy ilość dzieci wzrasta w stosunku do lat poprzednich?

E.Bazańska-Wolska- tak, prowadzimy zestawienia jak to wygląda z pomocą psychologiczno-pedagogiczną, w zeszłym roku było 97 orzeczeń, teraz już jest 105. Ta liczba jest ogromna. Liczba opinii teraz jest 273. To się wiąże z dodatkowymi środkami, które musimy ponosić. Przy opiniach nie mamy zwrotu, prawo nakłada na nas dodatkowe godziny. Rozważamy to pod kątem finansowym czy stać nas na pewne ruchy.

M.Pawlik- bieżące wydatki w stołówkach szkolnych w 2021 wynosiły 1 998 020,79 zł. Co wchodzi w skład tych wydatków?

E.Bazańska-Wolska- jeśli chodzi o stołówki to przede wszystkim wynagrodzenia osobowe, 13stka, szkolenia pracowników, środki czystości, deratyzacja, wyżywienie. Stołówka pod tym pojęciem rozumiemy wszystko.

Skarbnik- czy tam jest wkład rodziców?

E.Bazańska-Wolska- tam jest zakup żywności.

Skarbnik- jaką część pokrywają rodzice?

E.Bazańska-Wolska- nie jestem w stanie powiedzieć, ok. 500 000,00 zł.

M.Pawlik- czy mają państwo pytania?

I.Owczarz- odkąd pamiętam, zawsze było dokładane do oświaty. Jestem przerażona wysokościami subwencji. Mamy dane rok do roku, dotacja do przedszkoli to zaledwie 0,3%. Do szkół dotacja w stosunku do 2021 to jest 2,2% wzrostu. Mam nadzieję, że władza rządząca zreflektuje się w odpowiednim momencie.

I.Owczarz- ale wzrost 2,2% to jest śmiech na sali, bo gmina nie będzie w stanie ponosić takich kosztów szczególnie, że jest duży wzrost kosztów za media.

Burmistrz- bardzo się cieszę, że Pani radna to podkreśliła. To jest problem, owszem zawsze ta subwencja była za mała. Na spotkaniach Związku Miast Polskich to bardzo często poruszany temat. Przy zmniejszeniu dochodów gmin to spowoduje, że wiele gmin będzie miało trudności.

Skarbnik- zlikwidować szkołę to jest nie do zrobienia?

Burmistrz- chcieliśmy zlikwidować jedną szkołę, ale Pani kurator się nie zgodziła. Zamiast wydawać na inwestycje musimy pokrywać wydatki na szkoły, wszyscy chcemy aby doposażać nasze szkoły. Aż się boję końca tego roku, słyszymy o podwyżkach dla nauczycieli, subwencja na

pewno tego nie pokryje. Nauczyciele z przedszkoli są na naszym garnuszku. Znowu będziemy zbierać pieniądze z jednostek.

I.Owczarz- jeżeli chodzi o dzieci ukraińskie?

Burmistrz- z rządu płyną informacje, że będą dotacje na te dzieci. To są na razie informacje, ale nic się nie dzieje

I.Owczarz- czy tworzyliśmy oddziały przygotowawcze?

B.Zawila- mamy 81 dzieci z Ukrainy w szkołach, w przedszkolach 15. Kiedy zaczynałam pracę w urzędzie 7 lat temu, subwencja starczała na płace nauczycieli, a teraz musimy dokładać na same płace 3 000 000,00 zł. Dajemy dla dzieci z Ukrainy dodatkowe godziny na j. polski. Przymierzamy się na oddziały przygotowawcze, będziemy skupiać te dzieci w jednej szkole. W klasach 1-3 na razie nie ma takiej potrzeby. Dbamy, aby teraz się przystosowały psychicznie. Dużo osób, które przybyły może będą chciały wrócić na Ukrainę.

I.Owczarz- wracają te osoby, które psychicznie nie wytrzymują. Mam 13 osób z Ukrainy pod opieką. U mnie problem psychologiczny wyniknął wcześniej i w Sosnowcu mi pomogli bo dziewczynka bardzo się zamknęła. Dzieci bardzo pozytywnie odbierają nasze szkoły, mówię o szkole nr 7. Dziękuję Pani Burmistrz bo bardzo dobrze szkoły się przygotowały do tego zadania.

Burmistrz- mamy już prawie 300 osób z Ukrainy w Czeladzi. W czwartek organizujemy spotkanie dla Ukraińców w Kopalni Kultury.

B.Podgórska- Biblioteka też się włącza w te akcje, będą zajęcia dla dzieci z Ukrainy.

M.Pawlik- bardzo dziękuję Pani Naczelnik. Przechodzimy do drugiego tematu- Analiza realizacji planów finansowych w tym wykorzystania dotacji podmiotowych i inwestycyjnych przez instytucje kultury w 2021 r.(MBP, Muzeum Saturn). Bardzo proszę Pani Dyrektor MBP.

B.Podgórska- oddam głos mojej głównej księgowej.

Księgowa MBP- przychody i koszty wykonane prawie w 100%, musieliśmy zweryfikować plan ze względu na uwarunkowania pandemiczne. Zrealizowaliśmy 2 projekty- „Lato w mieście”, na drugi projekt”Podziel się pasją” otrzymaliśmy 15 700,00 zł dofinansowania. Inwestycje- przygotowane 2 dokumentacje na modernizację Kopalni Kultury i MBP.

B.Podgórska- biblioteka ulegnie gruntownej przebudowie, nastąpi zmiana sposobu ogrzewania, wybudowana zostanie winda, będzie zamontowana fotowoltaika. Pompa ciepła, która zostanie zainstalowana będzie kompatybilna z dotychczasową kotłownią. Modernizacja wnętrza, chcemy zrobić galerie, mamy na to projekty aranżacji wnętrza, teraz są konkretne projekty budowlane. Mamy już rozstrzygnięte przetargi, jesteśmy przed drugim przetargiem na fotowoltaikę i pompę ciepła. Pierwszy przetarg musieliśmy unieważnić, ze względu na słabe parametry pompy ciepła. Mamy nadzieję, że to się rozstrzygnie jeszcze w kwietniu, otrzymaliśmy na ten cel dodatkowe środki z miasta. Mieliliśmy otrzymać środki z BGK. Zwróciliśmy się też do PFRON -u z wnioskiem o dofinansowanie do windy. W zeszłym roku złożyliśmy wniosek do Ministerstwa Kultury o grant Biblioteka wymagała by tego remontu prędzej, czy później.

Skarbnik- na ten cel w ramach kompetencji Pan Burmistrz przesunął 670 000,00 zł, z naszego budżetu, będzie to łącznie 840 000,00 zł.

Burmistrz- projekt na rozbudowę Kopalni Kultury będzie musiał poczekać, może w przyszłym roku uda się to zrealizować.

Księgowa MBP- w ramach pozyskiwania środków zewnętrznych, na cztery złożone wnioski do Ministerstwa, otrzymaliśmy 40 000,00 zł. Wynik biblioteki skończył się stratą w wysokości 3 000 zł. Przez ilość działań nieodpłatnych.

B.Podgórska- działania nieodpłatne - ponosimy na tym stratę, rozważam odpłatność symboliczną 1 zł.

M.Pawlik- jeśli chodzi o przychody ze sprzedaży biletów za 2021 rok kwota wynosiła 61 937,40 zł. Proszę o informację, jak to było w porównaniu z rokiem 2019, jakie były przychody?

B.Marcinkowska- w 2019 roku to było ok 180 000,00 zł, ale były dwie duże imprezy, natomiast rok 2020 to było 52 000,00 zł.

B.Podgórska- były obostrzenia pandemiczne i limity osób podczas organizowany imprez.

I.Owczarz- nasza biblioteka ma szczęście do cudownych pracowników, naprawdę radzi sobie świetnie. Rok ubiegły nie był szczęśliwy.

Z.Bazańska- jak będzie funkcjonowała biblioteka w czasie remontu?

B.Podgórska- do poniedziałku będzie harmonogram prac przyjmowania czytelników. Przez miesiąc będą prace na poziomie -1. Taki remont to nie tylko sprawy techniczne, to też zabezpieczenie naszych książek. Chcemy aby regały były zabezpieczone. Nie będzie tak, że zamykamy bibliotekę z dnia na dzień. Będzie podana szczegółowa informacja.

M.Pawlik- dziękuje Pani Dyrektor. Przechodzimy do analizy realizacji planów finansowych w tym wykorzystania dotacji podmiotowych i inwestycyjnych przez instytucje kultury w 2021 r Muzeum Saturn.

I.Szaleniec- rok ubiegły nie był zwykłym rokiem, był jeszcze gorszy niż rok 2020. Odczuliśmy te obostrzenia bardzo. Udało nam się realizować wystawy. Muzeum Saturn ma małe pomieszczenia. Od połowy roku staraliśmy się, aby realizować zaplanowane imprezy. We wrześniu odbyły się wydarzenia jak Industriada, Noc Muzeów. Przesunęliśmy pieniądze na zadania statutowe, czyli działalność wydawniczą- udało się wydać 4 numery Oficyny Saturnowskiej, kalendarz historyczny, mapka do zwiedzania Starych Piasków, Broszurka o Janie Wrzoskowskim. Druga część książki- Kraj Belsburg- album fotografików drugiej wojny światowej. Kupiliśmy sprzęt nagłaśniający do Elektrowni i do Muzeum. Dość duże mamy wydatki na materiały do remontów. Od kilku lat współpracujemy z kuratorem i wykorzystujemy skazanych do różnych prac. Pod naszą opieką mamy również cmentarz żydowski. W zeszłym roku udało się pomalować dużo pomieszczeń w Elektrowni. To były nasze główne wydatki. Ogromnie dużo pracy – udało się zrobić projekt koncepcyjny w Cechowni, jesteśmy po podpisaniu umowy. W Muzeum mamy zatrudnionych 8 osób, w galerii 7. Galeria i Pan Jan Powałka uzyskali Nagrodę Saturna.

Księgowa Muzeum- przychody i koszty są wykonane w 100%, środki które zaoszczędzimy na imprezach, przeznaczaliśmy na wydatki wydawnicze. W tym roku mamy większe przychody z tytułu wydawnictw. Stare wydawnictwa nie cieszą się już takim popytem. Jeśli chodzi o imprezy biletowane to rok 2021 był słaby.

M.Pawlik- macie państwo fajne pomysły dotyczące organizacji imprez i różnych wystaw, ale muszę pochwalić Was za pomysł czekolad, na których są przedstawione różne instytucje kulturalne w naszym mieście.

I. Szaleniec- czekolady są cały czas, mamy również magnesy.

I.Owczarz- chcę podziękować za kalendarz historyczny, od samego początku mam wszystkie egzemplarze. Odnosnie imprez chce powiedzieć, że jest ogromny niedosyt mieszkańców, którzy skarżą się, że ciągle na imprezy przychodzą te same osoby.

I.Szaleniec- do końca marca mamy już 4 spotkania za sobą. Mamy również dużo nowych osób, które przychodzą na imprezy.

I.Owczarz- chciałam zapytać o koszty energii?

I.Szaleniec- 113 000,00 zł za elektrownie za zeszły rok.

Burmistrz- bardzo się cieszę, że ten nowy obiekt, który się buduje, będzie wyposażony w pompy ciepła i panele słoneczne.

B.Marcinkowska- ile osób może uczestniczyć w koncercie?

I.Szaleniec- jak nie ma ograniczeń to może się zmieścić ok 120 osób. Biletowanie ograniczyło nam też liczbę osób i opłata jest bardzo mała i wynosi tylko 10 zł.

M.Pawlik- chciałam podziękować Pani Dyrektor Muzeum i Biblioteki. Przechodzimy do zaopiniowania projektów uchwał. Zaopiniowanie **Projektu Nr 49** w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażników ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Czeladź za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, a także ćwiczeniach i szkoleniach. Zawsze podejmujemy takie uchwały co 2 lata. Zmieniła się uchwała. Musimy podjąć nową uchwałę, zgodnie z art. 15 tej uchwały strażnik ratownik, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, otrzymuje niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia, ekwiwalent pieniężny.

Burmistrz- mamy najwyższe stawki w regionie. Bardzo z tego są zadowoleni nasi ochotnicy strażacy. Na dodatek mają bardzo dużo wyjazdów.

Skarbnik- my mamy na szczęście jedną straż.

I.Owczarz- należy tą pracę doceniać.

M.Pawlik- Przechodzimy do zaopiniowania Projekt Nr **49** w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażników ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Czeladź za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, a także ćwiczeniach i szkoleniach

Głosowanie:

za- 6

przeciw-0

wstrz-0

ilość radnych na posiedzeniu komisji-6

ilość radnych w komisji- 7

Opinia pozytywna

M.Pawlik- Zaopiniowanie **Projektu Nr 56** w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Żydaczów na Ukrainie.

Burmistrz- jest ustawa, która pozwala na przekazanie środków dla Ukrainy, porównywałem jak to wygląda w innych gminach podobnej wielkości. Uważam, że to nie jest kwota za niska. Poprosiłem pana mera Żydaczowa o listę potrzebnych rzeczy. Jesteśmy na etapie rozeznania cenowego, chcemy to kupić i wysłać. Były już transporty potrzebnych rzeczy. Do tej kwoty 100 000,00 zł dołożymy 62 000,00 zł zebrane przez Termy Rzymskie. Wole wydać to rzeczowo.

M.Pawlik- Przechodzimy do zaopiniowania **Projektu Nr 56** w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Żydaczów na Ukrainie. Otrzymaliśmy od miasta partnerskiego Żydaczów prośbę o pomoc w zapewnieniu sprzętu technicznego, który służyć będzie zapewnieniu bezpieczeństwa jak i będzie wykorzystywany do zadań z zakresu obrony cywilnej. Kwota przeznaczona dla miasta Żydaczów wynosi 100 000,00 zł.

Głosowanie:

za- 6

przeciw-0

wstrz-0

ilość radnych na posiedzeniu komisji-6

ilość radnych w komisji- 7

Opinia pozytywna

M.Pawlik- Przechodzimy do zaopiniowania projektów uchwał. **Projekt Nr 51 z Autopoprawką** w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Czeladź na lata 2022-2035, potem konsekwencja – projekt w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022. Bardzo proszę o wprowadzenie Pani Skarbnik.

Skarbnik- oba projekty są ze sobą powiązane. Projekt w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok, zwiększenie planu dochodów bieżących, w dziale 801 o kwotę 728,00 zł pozyskanie dodatkowych dochodów przez SP2 ze sprzedaży makulatury, z przeznaczeniem na zakup nowych książek do biblioteki, w dziale 852 o kwotę 18 722,00 zł zwiększenie planu DPS Senior w związku z pozyskaniem dodatkowych dochodów z przeznaczeniem na przeciwdziałanie COVID-19- zakup środków ochrony osobistej, w dziale 900 o kwotę 82 684,02 zł środki z budżetu UE na dofinansowanie projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” z przeznaczeniem na Eko doradcę oraz inne wydatki związane z programem, w dziale 900 o kwotę 11 870,68 zł środki z WFOŚiGW na realizację programu „Czyste powietrze” oraz Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czeladź na lata 2021-2024 z przeznaczeniem na działania ekologiczne, w dziale 900 o kwotę 6 250,00 zł rozliczenie dotacji za 2021 rok- Porozumienie międzygminne zawarte z gminą

Sosnowiec na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z przeznaczeniem na działania ekologiczne, w dziale 926 o kwotę 1 500,00 zł pozyskanie dodatkowych dochodów- świadczenie usług reklamowych, z przeznaczeniem na bieżącą działalność MOSIR. Zmiany planów dochodów i wydatków bieżących- w dziale 801 o kwotę 133 116,00 zł zwiększenie dotacji przedszkolnej oraz zmniejszenie subwencji oświatowej o kwotę 92 916,00 zł i przeznaczenie kwoty stanowiącej różnicę w wysokości 40 200,00 zł na wynagrodzenia pracowników oświaty. Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych- w dziale 600 o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie systemu rowerów miejskich, w dziale 750 o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek za członkostwo Miasta Czeladź w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w dziale 757 o kwotę 585 0000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od zaciągniętych zobowiązań- obligacje, w dziale 900 o kwotę 150 000,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni miejskiej, w dziale 900 o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na konserwację oświetlenia drogowego, w dziale 921 o kwotę 170 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Miejskiej Biblioteki Publicznej, w dziale 926 o kwotę 3 700 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Modernizacja stadionu CKS w Czeladzi przy ul. Sportowej 7”. Zwiększenie planu wolnych środków o kwotę 4 819 352,52 zł wynikających z rozliczenia roku 2021. Dodanie nowego upoważnienia na podstawie specustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.

Autopoprawka w zmianach do budżetu dotyczy zabezpieczenia dodatkowych 90 000,00 zł na Plac zabaw na Grabku (dz.900 rozdz. 90004) - kwoty w przetargu wyższe niż zabezpieczenie w budżecie. Zwiększenie pokryte z "wolnych środków" z 2021 roku. Konsekwencją jest korekta kwot wydatków i przychodów o 90 000,00 zł. w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

M.Pawlik- Czy mają państwo pytania do dwóch projektów uchwał? Przystępujemy do zaopiniowania **Projekt Nr 51 z Autopoprawką** w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Czeladź na lata 2022-2035.

Głosowanie:

za- 5

przeciw-0

wstrz-1

ilość radnych na posiedzeniu komisji-6

ilość radnych w komisji- 7

Opinia pozytywna

M.Pawlik- Zaopiniowanie **Projektu Nr 52 z Autopoprawką** w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022.

Głosowanie:

za- 5

przeciw-0

wstrz-1

ilość radnych na posiedzeniu komisji-6

ilość radnych w komisji- 7

Opinia pozytywna

M.Pawlik- Sprawy różne. Dziękuję wszystkim. Zamykam posiedzenie komisji.

Protokołowała

Milena Kubasik- Janicka

Przewodniczący

Monika Pawlik

Data napisania protokołu: 30.03.2022

Data podpisania protokołu :.....

Data przekazania protokołu do BIP :